
      

_____________________________________________________________________________________________________________________1 
 

Piazza Castello n° 1 - 22060 Carimate  
 031/7894111 -  031/7894100 -  comunecarimate@comunecarimate.it 

COMUNE  DI  CARIMATE 
(Provincia di Como) 

 
 
 

                     lì, 10/03/2026 

IL SINDACO 
 

Visto l’art. 50 comma 2, del D.Lgs.267/2000 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali); 
  
Visto l’art. 26, comma 4, lettera d) dello Statuto Comunale; 
 
Visto l’art. 18 del Regolamento Comunale del Consiglio Comunale e delle Commssioni Consiliari; 
 
RITENUTA la propria competenza a convocare il 
 

 

CONSIGLIO COMUNALE  
IN SESSIONE ORDINARIA  

 
 

di prima convocazione 
 

DISPONE 
 
 
 

il Consiglio Comunale è convocato in sessione STRAORDINARIA - di prima convocazione 
- per SABATO  14 MARZO  2026 ALLE ORE 08:45 presso 
 
 

SALA CONSILIARE TORCHIO 
 
 
 

con il seguente ordine del giorno 

1.  LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 24 LUGLIO 2025. 

2. LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 28 OTTOBRE 2025. 

3. LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 28 NOVEMBRE 2025. 

4. LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 19 DICEMBRE 2025. 

5. RETTIFICA ED APPROVAZIONE VERBALE DELIBERA DI CONSIGLIO  COMUNALE N. 17 
SEDUTA DEL  29/04/2025 

6. RATIFICA DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 12 DEL 19.02.2026  AVENTE AD 
OGGETTO: "VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2026-2028 
ESERCIZIO 2026 (ART. 175, COMMA 4, D.LGS. N. 267/2000) MEDIANTE L’APPLICAZIONE 
DI QUOTE DELL’AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 2025 (PARTE 
ACCANTONATA E PARTE VINCOLATA)." 

7. PRESA D'ATTO DELLA DELIBERAZIONE DELLA CORTE DEI CONTI N. 5/2026/PRSE. 

 

 

 
  
 

               IL SINDACO  
                                                                                                     Roberto Allevi 
                   


